送 審 單
工程名稱：

監造單位：

承 包 商：

	工

程

別
	【(】建築工程

【(】水電工程

【(】網路工程
	送審名稱：
	送審序號：

	合約項次：
	預定送審日期：  年  月  日

	合約圖號：
	預定施工日期：  年  月  日

	協力廠商：

	送

審

項

目
	【(】施工計劃

【(】品管計劃

【(】細部計劃

【(】施工詳圖

【(】原廠型錄
【(】經銷授權
【(】測試報告

【(】計 算 書

【(】出廠證明

【(】進口證明

【(】樣本實品

【(】色樣色板

【(】其他
	送

審

記

錄
	次

數
	送審日期
	發文

(承包商)
	收文

(監造單位)
	核

准
	核准，
但依審查
意見修正
	重新修正
再送審

	回覆日期
	發文

(監造單位)
	收文

(承包商)

	合

約

參

考

	送

審

廠

牌

	審核意見：
（簽章）

	說明：一、承包商與監造單位對於上列送審資料絕無虛偽不實，如有違反願就機關所受損失負連帶賠償責任之外，並接受機關依法令所為之行政處份及刑事處罰。

二、監造單位之審核僅限於送審資料是否齊備且符合設計原意之認定，審查結果雖經核准，承包商不得以此為理，推諉有關尺寸、施工品質、產品品質、施工方法、施工期限及合約規範內所規定之一切責任。

送 審 單 填 寫 說 明
工程名稱：（承包商填寫）
監造單位：（承包商填寫）
承 包 商：（承包商填寫）
	工

程

別
	【(】建築工程

【(】水電工程

【(】網路工程
（承包商勾選）
	送審名稱： （承包商填寫）
	送審序號：     （承包商填寫）

	合約項次： （承包商填寫）
	預定送審日期： （承包商填寫）

	合約圖號： （承包商填寫）
	預定施工日期： （承包商填寫）

	協力廠商：（承包商填寫）

	送

審

項

目
	【(】施工計劃

【(】品管計劃

【(】細部計劃

【(】施工詳圖

【(】原廠型錄
【(】經銷授權
【(】測試報告

【(】計 算 書

【(】出廠證明

【(】色樣色板

【(】其他
（承包商勾選）
	送

審

記

錄
	次

數
	送審日期
	發文

(承包商)
	收文

(監造單位)
	核

准
	核准，
但依審查
意見修正
	重新修正
再送審

	承包商填寫
	承包商蓋章

	承包商
填寫
	回覆日期
	發文

(監造單位)
	收文

(承包商)

	承包商填寫

	合

約

參

考
	（承包商填寫）
	送

審

廠

牌
	（承包商填寫）

	審核意見：
（承包商除填寫本單外須於背後檢附相關型錄

與證明文件；一種設備使用一張送審單；

同類型設備可使用一張送審單）
（簽章）

	說明：一、承包商與監造單位對於上列送審資料絕無虛偽不實，如有違反願就機關所受損失負連帶賠償責任之外，並接受機關依法令所為之行政處份及刑事處罰。

二、監造單位之審核僅限於送審資料是否齊備且符合設計原意之認定，審查結果雖經核准，承包商不得以此為理，推諉有關尺寸、施工品質、產品品質、施工方法、施工期限及合約規範內所規定之一切責任。

送 審 單 填 寫 說 明
工程名稱：

監造單位：

承 包 商：

	工

程

別
	【(】建築工程

【(】水電工程

【(】網路工程

	送審名稱：
	送審序號：

	合約項次：
	預定送審日期：  年  月  日

	合約圖號：
	預定施工日期：  年  月  日

	協力廠商：

	送

審

項

目
	【(】施工計劃

【(】品管計劃

【(】細部計劃

【(】施工詳圖

【(】原廠型錄
【(】經銷授權
【(】測試報告

【(】計 算 書

【(】出廠證明

【(】進口證明

【(】樣本實品

【(】色樣色板

【(】其他

	送

審

記

錄
	次

數
	送審日期
	發文

(承包商)
	收文

(監造單位)
	核

准
	核准，
但依審查
意見修正
	重新修正
再送審

	監造
蓋章

	回覆日期
	發文

(監造單位)
	收文

(承包商)
	（監造勾選其中一項）

	監造
填寫
	監造
蓋章

	合

約

參

考

	送

審

廠

牌

	審核意見：
（監造填寫審核意見並蓋章）
（簽章）

	說明：一、承包商與監造單位對於上列送審資料絕無虛偽不實，如有違反願就機關所受損失負連帶賠償責任之外，並接受機關依法令所為之行政處份及刑事處罰。

二、監造單位之審核僅限於送審資料是否齊備且符合設計原意之認定，審查結果雖經核准，承包商不得以此為理，推諉有關尺寸、施工品質、產品品質、施工方法、施工期限及合約規範內所規定之一切責任。